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Сдать квартиру за 25 000 рублей на улица Юшкова, 46

Красноярский край, Городской округ Красноярск, Красноярск, улица Юшкова, 46

25 000 Р в месяц

48.00 м2

Общая
30.00 м2

Жилая
6.00 м2

Кухня
1 из 5
Этаж

Сдам 2-комн в Северо-Западном мкр-не по ул. Юшкова (ориентир: дет. сад №90, ср. школа № 95, МФЦ, автобусная остановка "Северо-
Западный район") Общая S - 48 кв. м, жилая - 30 кв. м (комнаты раздельные), кухня - 6 кв, санузел раздельный, окна ПВХ, балкона нет, газ. В
наличии из мебели и бытовой техники: - кухонный гарнитур с вытяжкой - газовая плита с духовкой - микроволновая печь - холодильник -
обеденный стол с табуретками - 3 дивана - 2 плательных шкафа - комод - компьютерный стол - телевизор на тумбе (на фото его нет) -
журнальный столик - стиральная машинка-автомат Возвратный залог за сохранность имущества можно внести в рассрочку. Показ по
договорённости. Звоните!
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Характеристики

Количество комнат 2 Этаж 1

Этажей всего 5 Площадь жилая 30.00 кв. м

Площадь кухни 6.00 кв. м
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